
UCHWAŁA NR 10/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany „Kryteriów obowiązujących kandydatów na studia stacjonarne i 
niestacjonarne w Uniwersytecie Szczecińskim”

Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zmienia dotychczasowe „Kryteria kwalifikacji 
obowiązujące na studia stacjonarne i niestacjonarne w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
akademickim 2008/2009” stanowiące załącznik nr 2 do uchwały z dnia 31 maja 2007 r. w 
sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
akademickim 2008/2009. Wprowadzone zmiany stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Prooozycie zmian w kryteriach rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2008/2009 w Uniwersytecie Szczecińskim zatwierdzonych Uchwała Senatu US nr 67/2007 z dnia 31 mai a
2007 roku

lp. Wydział Kierunek - forma - stopień Proponowana zmiana - zakres Uwagi
Decyzja Komisjii 

Senackiej ds. 
Kształcenia

Decyzja Senatu US

1.

Humanistyczny + 
Zarządzania i 

Ekonomiki Usług - 
Studia 

Międzywydziałowe

Europeistyka SS II stNZ II st. 
specjalności: integracja bałtycka; 
pozaunijne systemy integracji 
europejskiej oraz zarządzanie 
projektami europejskimi

wyodrębnienie jako osobnego naboru z 
dotychczasowych wydziałów oraz wycofanie z 

zasad rekrutacji specjalności: pozaunijne systemy 
integracji europejskiej (WHj

nabór na kierunek - specjalność 
wybierana w trakcie studiów; 
kryteria rekrutacji bez zmian

zgoda komisji na 
posiedzeniu w 
dniu 22.01.2008

2. Nauk Przyrodniczych

wychowanie fizyczne specjalność 
nauczycielska z dodatkową 
specjalnością nauczanie zintergowane 
SS I st.; NZ I st.

zmiana nazwy specjalności -na: gimnastyka 
korekcyjna - specjalność nauczycielska kryteria rekrutacji bez zmian

zgoda komisji na 
posiedzeniu w 
dniu 22.01.2009



n n fi szczecin

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług 

ul. Cukrowa 8

STUDIA MIĘDZYWYDZIAŁOWE (WH + WZiEU)
‘ <•< --- STUDIA.Il.stopnia NIESTACJONARNE-zaoczne

Kryterium kwalifikacji
Kandydaci będą przyjmowani na kierunek

Europeistyka - Studia Międzywydziałowe
• Zarządzanie projektami europejskimi - Wydział 
Zarządzania i Ekonomiki Usług,
•Integracja bałtycka - Wydział Humanistyczny 
‘Kandydat składa komplet wymaganych 
dokumentów na wydziale realizującym daną 
specjalność.

Konkurs ocen na dyplomie studiów licencjackich/inżynierskich/magisterskich



STUDIA MIĘDZYWYDZIAŁOWE (WH + WZiEU)
D1 Ń 1 lis to p n i aIST AC J 0 N Al

Kryteria kwalifikacji
EUROPEISTYKA - studia międzywydziałowe

Specjalności:

Kandydaci beda t>rzvimowanl na kierunek wa kolelnoścl wvnlkaiacel z otrzvmanel sumv Dunktacil. 
W= 0,50 + 0,5Ś, ze wskazaniem Wydziału, na którym realizowane będą specjalności oferowane przez 

Wydziały.

•zarządzanie projektami europejskimi* ^Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
Mnożnik ocen Oceny będące składnikiem punktacji

—s

•integracja bałtycka* L Wydział Humanistyczny
0,5 ocena na dyplomie x mnożnik ocen - 0

•Kandydat składa komplet wymaganych dokumentów na wydziale realizującym daną 
specjalność.

0,5
średnia z przebiegu studiów licencjackich,inżynierskich/magisterskich 

potwierdzona przez uczelnię kandydata i wyliczona według zasad zgodnych 
z regulaminem studiów ukończonej uczelni x mnożnik ocen - Ś




